
Załącznik  nr l do Zarządzenia  nr  3739/2022  r. Prezydenta

Miasta  Krakowa  z dnia  15 grudnia  2022  r.

Formularz  zgłoszeniowy

kandydata  do  Rady  Krakowskich  Seniorów

INFORMACJA  ADMINISTRATORA  O PRZETWARZANIU  DANYCH  OSOBOWYCH

Drogi/-a  Mieszkańcu/-nko,  informujemy,  że administratorem  Twoich  danych  osobowych  jest  PrezydentMiasta  Krakowa

z siedzibą  pl.  Wszystkich  Swiętych  3-4,  31-004  Kraków  i są ońe  podawane  w celuprzeprowadzenia  wyborów  do Rady

Krakowskich  Seniorów.  Informujemy,  że:

1.  Masz  prawo  do żądania  od administratora  dostępu  do Twoich  danych  osobowych,  ich  sprostowania,  usunięcia  lub

ograniczenia  przetwarzania,  a także  prawo  do wniesienia  sprzeciwu  wobec  przetwarzania.

2.  Dane  osobowe  będą  przechowywane  przez  5 lat, po czym  -  w zależności  od wyników  ekspertyzy  -  ulegną

zniszczeniu,  albo  zostaną  przekazane  do Archiwutn  Narodowego  w Krakowie.

3. Masz  prawo  do wniesienia  skargi  do organu  nadzorczego,  którym  jest  Prezes  Urzędu  OchronyDanych  Osobowych.

4.  Podanie  danych  osobowych  jest  wymogiem  wynikającym  z uchwały  Rady  Miasta  Krakowa.

5. Konsekwencją  niepodania  danych  jest  brak  możliwości  kandydowania  do Rady  KrakowskichSeniorów.

6. Administrator  nie  przewiduje  profilowania  na  podstawie  Twoich  danych  osobowych.

7. Podstawę  prawną  przetwarzania  Twoich  danych  stanowi  uchwała  nr C/2721/22Rady  MiastaKrakowa  z dnia

23 listopada  2022  r. w sprawiepowołania  Rady  Krakowskich  Seniorów  oraz  nadania  jej  Stahitu.

Dane  kontaktowe  Inspektora  Ochrony  Danych  -

e-mail:  iod@um.krakow.pl.

adres  pocztowy  pl.  Wszystkich  Świętych  3-4,  31-004  Kraków;

1.  Imię  i nazwisko  kandydata:

ANDRZEJ  MATUSIAK

2.

[wyłqczenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o ochronie danych

osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji  publicznej; jawność wyłqczyła: Paulina

Jankowska, Wydział Polityki SpołecznejiZdrowia  UMK]

3. Sylwetka  kandydata  (krótka  charakterystyka,  opis  dotychczasowych  działań  qpołccbuyth,  vv tym  na

rzecz  seniorów):

Kandydat zawodowo pracował od 1966  roku. Po studiach na Wydziale Prawa i Administracii Uniwersytetu
Jagiellońskiego, podjął  pracę  od 1974  roku w Przedsiębiorstwie  Państwowym Poczta Polska, Telefon i Telegraf  -
obecnie Poczta Polska S.A., gdzie pracowałi  działał  społecznie w %ej jednostkach organizacyjnych (Kraków, Nowy
Sącz)  na wielu  odpowiedzialnych  i kierowniczych  stanowiskach  do emerytury  W  2011  roku.  Organizator

działalności  pocztowejw  czasie  wizyt  papieża  Jana  Pawła  Il w  Polsce.lnicjator  czasopism  branżowych,,Poczta

Polska  ,,," Pocztylion  Małopolski"  - red.  naczelny,  ,,Pocztylion  Małopolski".  Autor  wielu  artykułów,  audycji  i

publikacji,  również  w  mediach  lokalnych.  Kolekcjoner  filatelista  i filokartysta,  organizator  i pomysłodawca  wielu

wystaw,  pokazów  i przedsięwzięć  tematycznych  i jubi1euszowych,  także  po  przejściu  na emeryturę.  Członek

Zarządu  MałopoIskiego  Polskiego  Związku  Filatelistów.  Od 2012  roku  autor  cyklicznych  artykułów  z historii



Il

Krakowa  w piśmie  ,,Vis  a Vis",  zaangażowany  w działalność  organizacyjną  i dydaktyczną  Uniwersytetóx

Trzeciego  Wieku  Uniwersytetu  Jagiellońskiego  i Politechniki  Krakowskiej.  Aktywnie  współpracuje  z kilkoma

Centrami Aktywności  Seniora w Krakowie oraz w innych miastach Polski. Za swoią  działalność zawodową  i

społeczną  wielokrotnie  wyróżniany  między  innymi.  Złoty  Krzyż  Zasługi,  Złoty  Medal  za Długoletnią  Służbę,  Złota

Odznaka  ,,Zasłużony  dla  Łączności",  Srebrna  Odznaka  ,,Zasłużony  dla Miasta  Krakowa",  Odznaczony  przez

Prezydenta  Miasta  Krakowa  Honoris  Gratia.

5. Krótkiopislubhasłowyborczecharakteryzującekandydata,którebędąwykorzystanedoprezentacji

multimediaInej  kandydata  podczas  Zebrania  Wyborczego  wybierającego  członków  Rady

Krakowskich  Seniorów.  Opis  powinien  się  zmieścić  maksymalnie  w  czterech  zdaniach(czas

prezentacji  jednego  kandydata  do IO sekund,  liczba  powtórzeń  prezentacji  n"ał'łniona  będzie  od

liczby  kandydatek/kandydatów):

Po przejściu  na emeryturę,  nadal  aktywny  społecznie  i intelektualnie.  Rozwijający  swoje  pasje  i zainteresowania

oraz pogłębiaiący  wiedzę  w tym zakresie. Emerytura nie musi, a nawet nie powinna stanowić końca aktywności

intelektualnej,  która  powinna  być  kontynuowana,  a wiedza  i umiejętności  nawet  poszerzane  z uwzględnieniem

sytuacji  zdrowotnej.  Czas  emerytury  i wieku  senioralnego  to  nie  koniec  funkcjonowania  społecznego,  a wręcz

daje  możliwość  uczestniczyć  w czymś,  poznawać  i uczyć  się  czegoś  na co nie  mieliśmy  czasu  w trakcie

długoletniej,  aktywnej  pracy  zawodowej  i wcześniejszego  życia  rodzinnego.  W dalszym  ciągu  możemy

realizować  siebie.

6. Kandydata  zgłasza:

STOWARZYSZENIE  DZIENNIKARZY  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ZARZĄD  GŁÓWNY

(pełna  nazwa  podmiotu  rekomendującego  kandydatkę/kandydata)

STOWARZYSZENIE  DZIENNIKARZY

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ Warsza  wa»  3,i»@2022
ZARZĄD  GŁÓWNY

ul. Foksal  3/5,  00-366  Warszawa

KRS: 0000043110  REGON:  000775190  NIP:  5260300144

ł, Zarząd

qłHyra

(poparcie  organizacji/podmiotu,  pieczątka,  podpis,  data)

wtedy  konieczne  załączenie  listy  20  podpisówosób  powyżejlub  20-osobowa  grupa  seniorów,

60 roku  życia  zgodnie  z załącznikiem  nr  2.

Oświadczam,  że:

1.  wyrażam  zgodę  na kandydowanie  do Rady  Krakowskich  Seniorów,

2.  wyrażam  zgodę  na opublikowanie  swoich  danych  osobowych  w zakresie:  imię,  nazwisko,  sylwetka  na stronach  Biuletynu

Infomiacji  Publicznej,  na portalu  d1aseniora.krakow.pl,  w Punkcie  Informacji  Urzędu  Miasta  Krakowa,  pl.Wszystkich

Świętych  3-4,  w  Wydziale  Polityki  Społecznej  iZdrowia,  ul. Dekerta  24,  segment  B,  pok.  4, w  biurze  Rady  Krakowskich

Seniorów  przy  al. Daszyńskiego  19 oraz  podczas  Zebrania  Wyborczego,

3.  zapoznałam/zapoznałem  się z zasadami  wyłaniania  członków  Rady  KrakowskichSeniorów,

4.  deklaruję  o prawdziwości  podanych  qżej  danych.

Kraków,  30 grudnia  2022

ĄrĄdrze,i Matusiak i

(data  i podpis  kandydata)

Wypełniony  formularz  wraz  z  odpowiednim  załącznikiem  m  2 należy  przekazać  do  Wydziału  Polityki  Społecznej

iZdrowia,  ul.  Dekerta  24,  segment  B,  pok.  4 lub  do biura  Rady  Krakowskich  Seniorów  al. Daszyńskiego  19.  Ponadto  formularz

wraz  z  odpowiednim  załącznikiem  można  złożyć  na  Dzienniku  Podawczym  Urzędu  Miasta  Krakowa

pl.  Wszystkich  Świętych  3-4,  w  kopercie  opatrzonej  informacją:  Wydział  Polityki  SpołecznejiZdrowia,  ul.  Dekerta  24,  segment

R nnk 4 Rsda  Krakowskich  Seniorów".


